
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2003

DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2020

HORA:

15/05/2020

04:35:25p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 06/03/2020  12:00:00a.m.PAGO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES EN EL MES DE DICIEMBRE 2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES EN EL MES DE DICIEMBRE 2019 1  105,915.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES EN EL MES DE DICIEMBRE 2019 2  105,915.00

* Total-Poliza..: *  105,915.00  105,915.00

D  0000002 06/03/2020  12:00:00a.m.PAGO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES EN EL MES DE FEBRERO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES EN EL MES DE FEBRERO 2020 1  26,125.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES EN EL MES DE FEBRERO 2020 2  26,125.00

* Total-Poliza..: *  26,125.00  26,125.00

D  0000004 03/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (JESUS ENRIQUE MELENDRES ANGULO)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (JESUS ENRIQUE MELENDRES ANGULO) 1  10,369.98

2112-1-000189   JESUS ENRIQUE MELENDREZ ANGULO 189    |                          3320|05/09/2019|0001430.35|     1|002318| 2  10,369.98

* Total-Poliza..: *  10,369.98  10,369.98

D  0000009 03/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  10,820.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                      CA 69228|29/02/2020|0001459.82|     1|002478| 2  10,820.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002478|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO  2020 3  10,820.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002478|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO  2020 4  10,820.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002478|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO  2020 5  10,820.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002478|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO  2020 6  10,820.10

* Total-Poliza..: *  32,460.30  32,460.30

DC 0000002 03/03/2020  12:00:00a.m.SERVICIO TELEFONICO Y DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 2020

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002462|SERVICIO TELEFONICO Y DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 2020 1  620.00

8220-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002462|SERVICIO TELEFONICO Y DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 2020 2  620.00

* Total-Poliza..: *  620.00  620.00

DC 0000003 05/03/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463|ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 1  740.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463|ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 2  740.00

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463|ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 3  1,300.01

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463|ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 4  1,300.01

* Total-Poliza..: *  2,040.01  2,040.01

DC 0000004 06/03/2020  12:00:00a.m.FLORES UTILZIADAS EN EVENTO DEL  INFORME DE ACTIVIDADES DE LA ING. PERLA ANAHI MARTINEZ QUINTANA

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002464|FLORES UTILZIADAS EN EVENTO DEL  INFORME DE ACTIVIDADES DE LA ING. PERLA ANAHI MARTINEZ QUINTANA 1  8,500.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002464|FLORES UTILZIADAS EN EVENTO DEL  INFORME DE ACTIVIDADES DE LA ING. PERLA ANAHI MARTINEZ QUINTANA 2  8,500.00

* Total-Poliza..: *  8,500.00  8,500.00

DD 0000001 05/03/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 6518

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463| VALVOLINE PROTECTIUM SAE 5W-30 GARRAFA 1  740.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463| VALVOLINE PROTECTIUM SAE 5W-30 GARRAFA 2  740.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463| VALVOLINE PROTECTIUM SAE 5W-30 GARRAFA 3  740.00

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463| BALATAS 4  900.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463| BALATAS 5  900.00

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463| BALATAS 6  900.00

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463| FILTRO DE ACEITE 7  80.01

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463| FILTRO DE ACEITE 8  80.01

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463| FILTRO DE ACEITE 9  80.01

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463| FILTRO DE AIRE 10  320.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463| FILTRO DE AIRE 11  320.00

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463| FILTRO DE AIRE 12  320.00

2112-1-000002   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE 2      |                          6518|05/03/2020|0000281.38|000001|002463|ARTICULOS UTILIZADOS P 13  2,040.01

* Total-Poliza..: *  4,080.02  4,080.02
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DD 0000002 06/03/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 1121

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002464| FLORES NATURALES 1  8,500.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002464| FLORES NATURALES 2  8,500.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002464| FLORES NATURALES 3  8,500.00

2112-1-000090   ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 128    |                          1121|05/03/2020|0000000000|000001|002464|FLORES UTILZIADAS EN E 4  8,500.00

* Total-Poliza..: *  17,000.00  17,000.00

DP 0000001 01/03/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A HONORARIOS PROFESIONALES

8230-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 1  38,280.00

8220-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 2  38,280.00

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 3  38,280.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 4  38,280.00

* Total-Poliza..: *  76,560.00  76,560.00

DP 0000002 01/03/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A SUELDOS Y OTRAS PRESTACIONES

8230-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 1  25,082.35

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 2  25,082.35

8230-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 3  436.05

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 4  436.05

8230-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 5  3,328.00

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 6  3,328.00

8230-1-161002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 7  151,402.95

8220-1-161002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 8  151,402.95

8230-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 9  4,883.64

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 10  4,883.64

8230-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 11  488.37

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 12  488.37

8230-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 13  9,624.96

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 14  9,624.96

8230-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 15  1,251.24

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 16  1,251.24

8230-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 17  15,417.74

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 18  15,417.74

8230-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 19  1,541.78

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 20  1,541.78

8230-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 21  6,305.76

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 22  6,305.76

8230-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 23  96.67

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 24  96.67

8230-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 25  630.56

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 26  630.56

8230-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 27  45,921.26

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 28  45,921.26

8230-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 29  273.33

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 30  273.33

8230-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 31  4,593.33

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 32  4,593.33

8230-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 33  4,454.46

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 34  4,454.46

8230-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 35  445.45

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 36  445.45

8230-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 37  26,628.00

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 38  26,628.00

* Total-Poliza..: *  302,805.90  302,805.90

EA 0000001 03/03/2020  12:00:00a.m.PAGO DE RECIBO TELEFONICO DEL MES DE FEBRERO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002672-A  TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. 1  620.00

5131-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002462| SERVICIO TELEFONICO Y DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 2020 2  620.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002462| SERVICIO TELEFONICO Y DE INTERNET DEL MES DE FEBRE 3  620.00

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002462| SERVICIO TELEFONICO Y DE INTERNET DEL MES DE FEBRE 4  620.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002462| SERVICIO TELEFONICO Y DE INTERNET DEL MES DE FEBRE 5  620.00
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8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002462| SERVICIO TELEFONICO Y DE INTERNET DEL MES DE FEBRE 6  620.00

8270-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002462| SERVICIO TELEFONICO Y DE INTERNET DEL MES DE FEBRE 7  620.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002462| SERVICIO TELEFONICO Y DE INTERNET DEL MES DE FEBRE 8  620.00

* Total-Poliza..: *  2,480.00  2,480.00

EA 0000002 05/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002673-A  ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 1  14,121.04

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         9B9DF|01/10/2019|00000037.5|     1|002359| 2  886.98

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         EE7B0|01/10/2019|0000000000|     1|002360| 3  843.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         F8D09|01/10/2019|0000032.69|     1|002361| 4  1,111.03

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         487D4|25/11/2019|0000114.77|     1|002425| 5  1,384.98

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         88B45|26/11/2019|0000008.96|     1|002426| 6  1,300.99

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         2EBF8|27/11/2019|0000006.48|     1|002430| 7  428.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         31109|27/11/2019|0000000000|     1|002428| 8  760.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         3FC3F|27/11/2019|0000127.31|     1|002433| 9  1,347.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         50551|27/11/2019|0000000000|     1|002421| 10  745.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                        5B402A|27/11/2019|0000000000|     1|002423| 11  511.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         8A0B3|27/11/2019|0000000000|     1|002427| 12  789.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         AA127|27/11/2019|0000009.11|     1|002434| 13  1,136.02

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         BA534|27/11/2019|0000045.51|     1|002429| 14  329.99

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         ECA46|27/11/2019|0000000000|     1|002422| 15  602.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         F6A64|27/11/2019|0000004.83|     1|002424| 16  564.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         F747A|27/11/2019|0000046.77|     1|002431| 17  457.03

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         FDF35|28/11/2019|00000065.1|     1|002432| 18  925.02

* Total-Poliza..: *  14,121.04  14,121.04

EA 0000003 05/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002674-A  CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 1  27,350.00

2112-1-000045   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 45     |                          1128|05/11/2019|0000008.28|     1|002442| 2  165.00

2112-1-000045   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 45     |                          1152|19/12/2019|0000003008|     1|002441| 3  25,793.00

2112-1-000045   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 45     |                          1157|20/12/2019|0000000192|     1|002444| 4  1,392.00

* Total-Poliza..: *  27,350.00  27,350.00

EA 0000004 05/03/2020  12:00:00a.m.PAGÓ A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002675-A  FERRECONSTRUCCIONES  DE COSALA SA DE CV 1  7,540.00

2112-1-000042   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, SA DE CV42     |                       M-31314|30/08/2019|0000167.04|     1|002343| 2  1,211.00

2112-1-000042   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, SA DE CV42     |                       M-31322|30/08/2019|0000317.24|     1|002342| 3  2,300.00

2112-1-000042   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, SA DE CV42     |                       M-31324|30/08/2019|0000000032|     1|002341| 4  232.00

2112-1-000042   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, SA DE CV42     |                       M-31755|26/09/2019|0000235.17|     1|002353| 5  1,845.00

2112-1-000042   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, SA DE CV42     |                       M-32206|23/10/2019|0000086.21|     1|002365| 6  625.00

2112-1-000042   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA, SA DE CV42     |                       M-31323|30/08/2019|0000183.04|     1|002344| 7  1,327.00

* Total-Poliza..: *  7,540.00  7,540.00

EA 0000005 05/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002676-A  HERMELINDA AYON DEL VAAL 1  6,090.00

2112-1-000191   HERMELINDA AYON DEL VAAL 191    |                         EA9FD|23/09/2019|0000000840|     1|002323| 2  6,090.00

* Total-Poliza..: *  6,090.00  6,090.00

EA 0000006 05/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002677-A  IRMA CAMPAÑA RODRIGUEZ 1  3,710.00

2112-1-000183   IRMA CAMPAÑA RODRIGUEZ 183    |                         7A707|17/12/2019|0000000000|     1|002395| 2  2,300.00

2112-1-000183   IRMA CAMPAÑA RODRIGUEZ 183    |                         98DFF|17/12/2019|0000000000|     1|002396| 3  1,410.00

* Total-Poliza..: *  3,710.00  3,710.00

EA 0000007 05/03/2020  12:00:00a.m.PAGOA PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002678-A  ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 1  2,130.00

2112-1-000090   ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 128    |                          1088|29/11/2019|0000000000|     1|002449| 2  280.00

2112-1-000090   ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 128    |                          1089|29/11/2019|0000000000|     1|002445| 3  280.00

2112-1-000090   ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 128    |                          1090|29/11/2019|0000000000|     1|002451| 4  280.00
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2112-1-000090   ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 128    |                          1091|29/11/2019|0000000000|     1|002450| 5  250.00

2112-1-000090   ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 128    |                          1092|29/11/2019|0000000000|     1|002452| 6  280.00

2112-1-000090   ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 128    |                          1093|29/11/2019|0000000000|     1|002448| 7  280.00

2112-1-000090   ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 128    |                          1094|29/11/2019|0000000000|     1|002446| 8  480.00

* Total-Poliza..: *  2,130.00  2,130.00

EA 0000008 05/03/2020  12:00:00a.m.*** CANCELADO ***

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002679-A--*** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

EA 0000009 05/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002680-A  JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ 1  15,186.92

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2496|02/10/2019|0000081.66|     1|002386| 2  1,548.02

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2497|02/10/2019|0000011.73|     1|002388| 3  1,058.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2498|02/10/2019|0000110.36|     1|002387| 4  1,067.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2579|13/11/2019|00000073.5|     1|002381| 5  935.96

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2602|03/12/2019|0000070.21|     1|002382| 6  2,013.51

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2603|03/12/2019|0000206.75|     1|002383| 7  2,037.02

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2607|05/12/2019|0000103.16|     1|002384| 8  2,200.38

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2616|16/12/2019|00000244.7|     1|002385| 9  1,774.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2617|16/12/2019|0000296.44|     1|002380| 10  2,553.03

* Total-Poliza..: *  15,186.92  15,186.92

EA 0000010 05/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002681-A  MARIA DEL CARMEN ACOSTA MORALES 1  5,490.00

2112-1-000088   MARIA DEL CARMEN ACOSTA MORALES 125    |                         A 223|19/12/2019|0000000000|     1|002371| 2  5,490.00

* Total-Poliza..: *  5,490.00  5,490.00

EA 0000011 05/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002682-A  SADOL OSORIO SALCIDO 1  4,125.00

2112-1-000190   SADOL OSORIO SALCIDO 190    |                         16055|20/09/2019|0000568.97|     1|002322| 2  4,125.00

* Total-Poliza..: *  4,125.00  4,125.00

EA 0000012 05/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002683-A  SAMUEL ZACARIAS LIZARRAGA VALVERDE 1  14,486.08

2112-1-000192   SAMUEL ZACARIAS LIZARRAGA VALVERDE192    |                        A 3252|09/10/2019|0001998.08|     1|002370| 2  14,486.08

* Total-Poliza..: *  14,486.08  14,486.08

EA 0000013 05/03/2020  12:00:00a.m.PAGO APROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002684-A  AIDA HERNANDEZ QUINTERO 1  11,124.40

2112-1-000046   AIDA HERNANDEZ QUINTERO 51     |                          F658|01/09/2019|00001497.6|     1|002319| 2  10,857.60

2112-1-000046   AIDA HERNANDEZ QUINTERO 51     |                          F693|30/12/2019|00000036.8|     1|002439| 3  266.80

* Total-Poliza..: *  11,124.40  11,124.40

EA 0000014 06/03/2020  12:00:00a.m.*** CANCELADO ***

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002685-A--*** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

EA 0000015 05/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002686-A  JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE 1  2,040.01

2112-1-000002   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE 2      |                          6518|05/03/2020|0000281.38|     1|002463| 2  2,040.01

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463|ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 3  740.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463|ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 4  740.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463|ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 5  740.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463|ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 6  740.00

8260-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463|ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 7  1,300.01

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463|ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 8  1,300.01

8270-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463|ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 9  1,300.01
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8260-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002463|ARTICULOS UTILIZADOS PARA MANTENIMIENTO  DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 10  1,300.01

* Total-Poliza..: *  6,120.03  6,120.03

EA 0000016 06/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002687-A  ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 1  8,500.00

2112-1-000090   ISALIA ARTEAGA SANDOVAL 128    |                          1121|05/03/2020|0000000000|     1|002464| 2  8,500.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002464|FLORES UTILZIADAS EN EVENTO DEL  INFORME DE ACTIVIDADES DE LA ING. PERLA ANAHI MARTINEZ QUINTANA 3  8,500.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002464|FLORES UTILZIADAS EN EVENTO DEL  INFORME DE ACTIVIDADES DE LA ING. PERLA ANAHI MARTINEZ QUINTANA 4  8,500.00

8270-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002464|FLORES UTILZIADAS EN EVENTO DEL  INFORME DE ACTIVIDADES DE LA ING. PERLA ANAHI MARTINEZ QUINTANA 5  8,500.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002464|FLORES UTILZIADAS EN EVENTO DEL  INFORME DE ACTIVIDADES DE LA ING. PERLA ANAHI MARTINEZ QUINTANA 6  8,500.00

* Total-Poliza..: *  25,500.00  25,500.00

IA 0000001 04/03/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 1  70,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 2  70,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 3  70,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 4  70,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 5  70,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 6  70,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 7  70,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 8  70,000.00

* Total-Poliza..: *  280,000.00  280,000.00

IA 0000002 06/03/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 1  160,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 2  160,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 3  160,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 4  160,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 5  160,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 6  160,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 7  160,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 8  160,000.00

* Total-Poliza..: *  640,000.00  640,000.00

** Total-Dia..: **  1,651,929.68  1,651,929.68

D  0000006 12/03/2020  12:00:00a.m.DISPERSION PARA VERIFICAR TARJETAS ACTIVADAS PARA NOMINA

1112-1-000001   CUENTA 35781 DISPERSION PARA VERIFICAR TARJETAS ACTIVADAS PARA NOMINA 1  31.00

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL DISPERSION PARA VERIFICAR TARJETAS ACTIVADAS PARA NOMINA 2  31.00

* Total-Poliza..: *  31.00  31.00

D  0000007 13/03/2020  12:00:00a.m.PAGÓ DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGÓ DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 1  151,438.91

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGÓ DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2  151,438.91

* Total-Poliza..: *  151,438.91  151,438.91

DC 0000005 10/03/2020  12:00:00a.m.ACUMULADOR PARA VEHICULO CHEYENNE DE ASISTENCIA ALIMENTARIA

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002465|ACUMULADOR PARA VEHICULO CHEYENNE DE ASISTENCIA ALIMENTARIA 1  2,600.00

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002465|ACUMULADOR PARA VEHICULO CHEYENNE DE ASISTENCIA ALIMENTARIA 2  2,600.00

* Total-Poliza..: *  2,600.00  2,600.00

DC 0000006 11/03/2020  12:00:00a.m.BUJIAS PARA BOMBA  DE GASOLINA DE DOBLE RODADO DE 2015

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002466|BUJIAS PARA BOMBA  DE GASOLINA DE DOBLE RODADO DE 2015 1  2,400.01

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002466|BUJIAS PARA BOMBA  DE GASOLINA DE DOBLE RODADO DE 2015 2  2,400.01

* Total-Poliza..: *  2,400.01  2,400.01

DD 0000003 10/03/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 6535
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5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002465| ACUMULADOR LTH L-65-800 1  2,600.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002465| ACUMULADOR LTH L-65-800 2  2,600.00

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002465| ACUMULADOR LTH L-65-800 3  2,600.00

2112-1-000002   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE 2      |                          6535|10/03/2020|0000358.62|000001|002465|ACUMULADOR PARA VEHICU 4  2,600.00

* Total-Poliza..: *  5,200.00  5,200.00

DD 0000004 11/03/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 73592

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002466| BUJIAS 1  2,400.01

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002466| BUJIAS 2  2,400.01

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002466| BUJIAS 3  2,400.01

2112-1-000194   MARIA GUADALUPE ARREDONDO TRUJILLO194    |                         73592|11/03/2020|0000331.04|000001|002466|BUJIAS PARA BOMBA  DE 4  2,400.01

* Total-Poliza..: *  4,800.02  4,800.02

EA 0000017 10/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002688-A  JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE 1  2,600.00

2112-1-000002   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE 2      |                          6535|10/03/2020|0000358.62|     1|002465| 2  2,600.00

8260-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002465|ACUMULADOR PARA VEHICULO CHEYENNE DE ASISTENCIA ALIMENTARIA 3  2,600.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002465|ACUMULADOR PARA VEHICULO CHEYENNE DE ASISTENCIA ALIMENTARIA 4  2,600.00

8270-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002465|ACUMULADOR PARA VEHICULO CHEYENNE DE ASISTENCIA ALIMENTARIA 5  2,600.00

8260-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002465|ACUMULADOR PARA VEHICULO CHEYENNE DE ASISTENCIA ALIMENTARIA 6  2,600.00

* Total-Poliza..: *  7,800.00  7,800.00

EA 0000018 11/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002689-A  MARIA GUADALUPE ARREDONDO TRUJILLO 1  2,400.01

2112-1-000194   MARIA GUADALUPE ARREDONDO TRUJILLO194    |                         73592|11/03/2020|0000331.04|     1|002466| 2  2,400.01

8260-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002466|BUJIAS PARA BOMBA  DE GASOLINA DE DOBLE RODADO DE 2015 3  2,400.01

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002466|BUJIAS PARA BOMBA  DE GASOLINA DE DOBLE RODADO DE 2015 4  2,400.01

8270-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002466|BUJIAS PARA BOMBA  DE GASOLINA DE DOBLE RODADO DE 2015 5  2,400.01

8260-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002466|BUJIAS PARA BOMBA  DE GASOLINA DE DOBLE RODADO DE 2015 6  2,400.01

* Total-Poliza..: *  7,200.03  7,200.03

EA 0000019 12/03/2020  12:00:00a.m.PAGO PAGINA DE INTERNET

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002690-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  1,190.00

1123-1-000010   DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA PAGO PAGINA DE INTERNET 2  1,190.00

* Total-Poliza..: *  1,190.00  1,190.00

IA 0000003 13/03/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 1  200,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 2  200,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 3  200,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 4  200,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 5  200,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 6  200,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 7  200,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 8  200,000.00

* Total-Poliza..: *  800,000.00  800,000.00

** Total-Dia..: **  982,659.97  982,659.97

D  0000010 18/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  17,430.70

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                     AA 049512|16/03/2020|0002351.71|     1|002480| 2  17,430.70

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002480|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL DIF 3  17,430.70

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002480|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL DIF 4  17,430.70

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002480|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL DIF 5  17,430.70

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002480|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL DIF 6  17,430.70

* Total-Poliza..: *  52,292.10  52,292.10
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D  0000011 15/03/2020  12:00:00a.m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 1  169,616.35

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 2  32,293.44

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 3  32,293.44

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 4  32,293.44

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 5  32,293.44

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 6  32,293.44

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 7  32,293.44

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 8  32,293.44

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 9  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 10  6,287.69

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 11  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 12  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 13  6,287.69

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 14  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 15  6,287.69

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 16  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 17  12,392.13

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 18  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 19  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 20  12,392.13

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 21  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 22  12,392.13

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 23  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 24  19,850.47

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 25  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 26  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 27  19,850.47

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 28  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 29  19,850.47

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 30  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 31  8,118.66

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 32  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 33  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 34  8,118.66

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 35  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 36  8,118.66

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 37  57,871.05

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 38  57,871.05

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 39  57,871.05

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 40  57,871.05

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 41  57,871.05

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 42  57,871.05

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 43  57,871.05

5111-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 44  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 45  4,707.92

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 46  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 47  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 48  4,707.92

8270-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 49  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 50  4,707.92

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 51  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 52  4,677.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 53  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 54  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 55  4,677.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 56  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 57  4,677.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 58  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 59  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 60  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 61  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 62  1,500.00
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8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 63  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 64  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 65  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 66  1,200.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 67  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 68  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 69  1,200.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 70  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 71  1,200.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 72  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 73  3,020.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 74  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 75  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 76  3,020.00

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 77  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 78  3,020.00

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 79  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 80  561.42

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 81  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 82  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 83  561.42

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 84  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 85  561.42

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 86  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 87  121.78

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 88  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 89  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 90  121.78

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 91  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 92  121.78

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 93  137.23

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 94  137.23

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 95  137.23

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 96  137.23

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 97  137.23

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 98  137.23

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 99  137.23

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 100  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 101  3,229.36

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 102  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 103  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 104  3,229.36

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 105  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 106  3,229.36

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 107  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 108  628.76

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 109  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 110  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 111  628.76

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 112  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 113  628.76

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 114  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 115  1,239.22

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 116  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 117  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 118  1,239.22

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 119  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 120  1,239.22

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 121  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 122  1,985.06

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 123  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 124  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 125  1,985.06

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 126  1,985.06
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8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 127  1,985.06

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 128  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 129  811.88

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 130  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 131  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 132  811.88

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 133  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 134  811.88

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 135  5,787.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 136  5,787.04

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 137  5,787.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 138  5,787.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 139  5,787.04

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 140  5,787.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 141  5,787.04

5115-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 142  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 143  470.80

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 144  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 145  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 146  470.80

8270-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 147  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 148  470.80

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 149  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 150  34,290.66

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 151  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 152  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 153  34,290.66

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 154  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 155  34,290.66

2117-1-000003   ISPT 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 156  13,774.49

2117-1-000001   ISSSTE 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 157  15,036.26

2117-1-000002   SINDICALES 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 158  198.62

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002488| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 159  2,555.85

* Total-Poliza..: *  804,726.28  804,726.28

DC 0000009 16/03/2020  12:00:00a.m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL DIF

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002480|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL DIF 1  17,430.70

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002480|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL DIF 2  17,430.70

* Total-Poliza..: *  17,430.70  17,430.70

DC 0000010 15/03/2020  12:00:00a.m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 1  32,293.44

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 2  32,293.44

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 3  6,287.69

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 4  6,287.69

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 5  12,392.13

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 6  12,392.13

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 7  19,850.47

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 8  19,850.47

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 9  8,118.66

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 10  8,118.66

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 11  57,871.05

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 12  57,871.05

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 13  4,707.92

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 14  4,707.92

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 15  4,677.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 16  4,677.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 17  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 18  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 19  1,200.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 20  1,200.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 21  3,020.00

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 22  3,020.00

15/05/2020 04:35:25p.m. Página 9 de 15



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2003

DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2020

HORA:

15/05/2020

04:35:25p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 23  561.42

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 24  561.42

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 25  121.78

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 26  121.78

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 27  137.23

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 28  137.23

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 29  3,229.36

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 30  3,229.36

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 31  628.76

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 32  628.76

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 33  1,239.22

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 34  1,239.22

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 35  1,985.06

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 36  1,985.06

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 37  811.88

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 38  811.88

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 39  5,787.04

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 40  5,787.04

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 41  470.80

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 42  470.80

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 43  34,290.66

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002488|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2020 44  34,290.66

* Total-Poliza..: *  201,181.57  201,181.57

DD 0000007 16/03/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: AA 049512

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002480| GASOLINA MAGNA 1  17,430.70

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002480| GASOLINA MAGNA 2  17,430.70

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002480| GASOLINA MAGNA 3  17,430.70

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                     AA 049512|16/03/2020|0002351.71|000001|002480|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4  17,430.70

* Total-Poliza..: *  34,861.40  34,861.40

EA 0000020 17/03/2020  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002691-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  18,146.44

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2020 2  18,146.44

* Total-Poliza..: *  18,146.44  18,146.44

EA 0000021 19/03/2020  12:00:00a.m.PAGO DE RETENCIONES DE CUOTAS SINDICALES DE ENERO A DICIEMBRE  2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002692-A  EDGAR RAMON AGUIRRE TRUJILLO 1  4,700.88

2117-1-000002   SINDICALES PAGO DE RETENCIONES DE CUOTAS SINDICALES DE ENERO A DICIEMBRE  2019 2  4,700.88

* Total-Poliza..: *  4,700.88  4,700.88

** Total-Dia..: **  1,133,339.37  1,133,339.37

D  0000005 24/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC) 1  38,280.00

2112-1-000178   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC 178    |                          3265|23/03/2020|0000005280|     1|002472| 2  38,280.00

8260-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION 002472|DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2019 3  38,280.00

8250-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION 002472|DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2019 4  38,280.00

8270-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION 002472|DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2019 5  38,280.00

8260-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION 002472|DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2019 6  38,280.00

* Total-Poliza..: *  114,840.00  114,840.00

DC 0000007 27/03/2020  12:00:00a.m.REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ARRANQUE CHEYENNE

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002467|REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ARRANQUE CHEYENNE 1  750.00

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002467|REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ARRANQUE CHEYENNE 2  750.00

* Total-Poliza..: *  750.00  750.00

DC 0000008 23/03/2020  12:00:00a.m.DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2019

8240-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION 002472|DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2019 1  38,280.00
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8220-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION 002472|DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2019 2  38,280.00

* Total-Poliza..: *  38,280.00  38,280.00

DD 0000005 27/03/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: BDF3B

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002467| REPARACIÓN DE ARRANQUE 1  750.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002467| REPARACIÓN DE ARRANQUE 2  750.00

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002467| REPARACIÓN DE ARRANQUE 3  750.00

2112-1-000082   GUADALUPE ARTEMIO BELTRAN ALVARADO112    |                         BDF3B|27/03/2020|0000103.45|000001|002467|REPARACIÓN Y MANTENIMI 4  750.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DD 0000006 23/03/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 3265

5133-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION 002472| DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2019 1  38,280.00

8250-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION 002472| DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2019 2  38,280.00

8240-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION 002472| DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2019 3  38,280.00

2112-1-000178   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC 178    |                          3265|23/03/2020|0000005280|000001|002472|DICTAMEN FINANCIERO DE 4  38,280.00

* Total-Poliza..: *  76,560.00  76,560.00

EA 0000022 27/03/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002693-A  GUADALUPE ARTEMIO BELTRAN ALVARADO 1  750.00

2112-1-000082   GUADALUPE ARTEMIO BELTRAN ALVARADO112    |                         BDF3B|27/03/2020|0000103.45|     1|002467| 2  750.00

8260-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002467|REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ARRANQUE CHEYENNE 3  750.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002467|REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ARRANQUE CHEYENNE 4  750.00

8270-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002467|REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ARRANQUE CHEYENNE 5  750.00

8260-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002467|REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ARRANQUE CHEYENNE 6  750.00

* Total-Poliza..: *  2,250.00  2,250.00

IA 0000004 24/03/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 1  40,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 2  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 3  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 4  40,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 5  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 6  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 7  40,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 8  40,000.00

* Total-Poliza..: *  160,000.00  160,000.00

** Total-Dia..: **  394,180.00  394,180.00

D  0000003 31/03/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 1  24.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 2  3.84

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 3  89.30

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 4  14.28

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 5  285.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 6  45.60

5134-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002457| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 7  462.02

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002457| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAR 8  462.02

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002457| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAR 9  462.02

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002457| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAR 10  462.02

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002457| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAR 11  462.02

8270-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002457| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAR 12  462.02

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002457| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAR 13  462.02

* Total-Poliza..: *  1,848.08  1,848.08

D  0000008 31/03/2020  12:00:00a.m.PAGO PARCIAL DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES MARZO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO PARCIAL DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES MARZO 2020 1  152,861.40

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO PARCIAL DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES MARZO 2020 2  4,589.10

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO PARCIAL DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES MARZO 2020 3  157,450.50
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* Total-Poliza..: *  157,450.50  157,450.50

D  0000012 31/03/2020  12:00:00a.m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES MARZO 2020

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES MARZO 2020 1  169,673.37

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 2  32,293.44

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 3  32,293.44

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 4  32,293.44

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 5  32,293.44

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 6  32,293.44

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 7  32,293.44

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 8  32,293.44

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 9  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 10  6,287.69

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 11  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 12  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 13  6,287.69

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 14  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 15  6,287.69

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 16  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 17  12,392.13

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 18  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 19  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 20  12,392.13

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 21  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 22  12,392.13

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 23  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 24  19,850.47

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 25  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 26  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 27  19,850.47

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 28  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 29  19,850.47

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 30  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 31  8,118.66

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 32  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 33  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 34  8,118.66

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 35  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 36  8,118.66

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 37  58,008.28

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 38  58,008.28

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 39  58,008.28

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 40  58,008.28

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 41  58,008.28

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 42  58,008.28

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 43  58,008.28

5111-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 44  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 45  4,707.92

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 46  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 47  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 48  4,707.92

8270-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 49  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 50  4,707.92

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 51  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 52  4,677.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 53  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 54  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 55  4,677.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 56  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 57  4,677.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 58  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 59  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 60  1,500.00
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8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 61  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 62  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 63  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 64  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 65  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 66  1,200.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 67  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 68  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 69  1,200.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 70  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 71  1,200.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 72  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 73  3,020.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 74  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 75  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 76  3,020.00

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 77  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 78  3,020.00

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 79  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 80  561.42

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 81  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 82  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 83  561.42

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 84  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 85  561.42

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 86  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 87  121.78

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 88  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 89  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 90  121.78

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 91  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 92  121.78

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 93  3,276.96

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 94  3,276.96

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 95  3,276.96

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 96  3,276.96

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 97  3,276.96

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 98  3,276.96

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 99  3,276.96

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 100  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 101  628.76

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 102  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 103  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 104  628.76

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 105  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 106  628.76

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 107  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 108  1,239.22

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 109  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 110  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 111  1,239.22

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 112  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 113  1,239.22

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 114  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 115  1,985.06

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 116  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 117  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 118  1,985.06

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 119  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 120  1,985.06

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 121  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 122  811.88

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 123  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 124  811.88
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8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 125  811.88

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 126  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 127  811.88

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 128  5,787.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 129  5,787.04

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 130  5,787.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 131  5,787.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 132  5,787.04

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 133  5,787.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 134  5,787.04

5115-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 135  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 136  470.80

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 137  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 138  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 139  470.80

8270-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 140  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 141  470.80

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 142  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 143  34,290.66

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 144  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 145  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 146  34,290.66

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 147  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 148  34,290.66

2117-1-000003   ISPT 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 149  13,774.49

2117-1-000001   ISSSTE 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 150  15,036.26

2117-1-000002   SINDICALES 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 151  198.62

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002489| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 152  2,555.85

1129-1-000001   SUBSIDIO AL EMPLEO PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES MARZO 2020 153  9.42

* Total-Poliza..: *  804,926.10  804,926.10

DC 0000001 31/03/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002457|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 1  462.02

8220-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002457|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 2  462.02

* Total-Poliza..: *  462.02  462.02

DC 0000011 31/03/2020  12:00:00a.m.NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 1  32,293.44

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 2  32,293.44

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 3  6,287.69

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 4  6,287.69

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 5  12,392.13

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 6  12,392.13

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 7  19,850.47

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 8  19,850.47

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 9  8,118.66

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 10  8,118.66

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 11  58,008.28

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 12  58,008.28

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 13  4,707.92

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 14  4,707.92

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 15  4,677.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 16  4,677.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 17  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 18  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 19  1,200.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 20  1,200.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 21  3,020.00

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 22  3,020.00

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 23  561.42

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 24  561.42

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 25  121.78

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 26  121.78
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8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 27  3,276.96

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 28  3,276.96

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 29  628.76

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 30  628.76

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 31  1,239.22

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 32  1,239.22

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 33  1,985.06

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 34  1,985.06

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 35  811.88

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 36  811.88

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 37  5,787.04

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 38  5,787.04

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 39  470.80

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 40  470.80

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 41  34,290.66

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002489|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 42  34,290.66

* Total-Poliza..: *  201,229.17  201,229.17

IA 0000005 31/03/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 1  190,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 2  190,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 3  190,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 4  190,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 5  190,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 6  190,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 7  190,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 8  190,000.00

* Total-Poliza..: *  760,000.00  760,000.00

** Total-Dia..: **  1,925,915.87  1,925,915.87

**** GRAN TOTAL...: ****
 6,088,024.89  6,088,024.89
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